兰州财经大学 2024 年高等学历继续教育

校外教学点设置情况公示

根据《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学

点设置与管理工作的通知》（教职成厅〔2022〕1 号）、《教育部

关于推进新时代普通高等学校学历继续教育改革的实施意见》（教

职成〔2022〕2 号）文件精神及甘肃省教育厅相关要求，我校严格

落实教育部备案要求，对所属校外教学点进行了全面梳理、排查。

现将 2024 年校外教学点设置情况予以公示，欢迎社会各界监督。对

存在的影响设点公正的问题，请来电如实反映，我们将认真查实，

确保公平公正。

拟新增校外教学点（3 个）：

兰州财经大学兰州市城关区指南针教育培训学校校外教学点

兰州财经大学甘肃长河科技专修学院校外教学点（设点单位地

点变更，按照“新增”校外教学点要求重新备案）

兰州财经大学甘肃靖煤能源有限公司培训中心校外教学点（设

点单位名称、法人变更，按照“新增”校外教学点要求重新备案）

拟保留校外教学点（12 个）：

兰州财经大学临夏州职业技术学校校外教学点

兰州财经大学甘肃博通专修学院校外教学点

兰州财经大学定西市安定区华夏教育培训学校校外教学点

兰州财经大学甘肃远大继续教育专修学院校外教学点

兰州财经大学甘肃华远教育专修学院校外教学点